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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91411503F

2. Data e Regjistrimit 11/02/2019
3. Emri i Subjektit ITALICA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.14, Shkozet, objekt me 
nr.pasurie 2/335, zona kadastrale 8516, vol 19, faqe 219 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kryeje aktivitet me objekt: Qepje 

konfeksionesh me material porositesi. Hapje dhe funksionim 
te linjave te qepjes dhe perpunimit te konfeksioneve. 
Prodhim e tregtim me pakice ose shumice te artikujve 
tekstile te prodhuara ne linjat e saj ose te marre nga te trete, 
per llogari te saj ose te te treteve. Import-eksport te lendeve 
te para si: Stofra, lekure, inkelite e aksesore te tjere ne 
funksion te prodhimit te konfeksioneve te makinave. Import 
te makinerive per prerje, qepje, hekurosje e ambalazhim te 
konfeksioneve. Konsulenca per dizenjime veshjesh dhe 
sherbime te tjera modelimi veshjesh. Transport kombetar dhe 
nderkombetare, nga toka dhe deti, edhe per te trete. Tregtim 
te artikujve industriale, ushqimore si dhe tregtimin e tyre me 
shumice e pakice. Agjensi turistike, Imobiliare, shitje 
biletash. Sherbime tregtare, komisionere.

10. Administratori/ët LIVIA GALLO
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/02/2019                Deri: 06/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GREGORIOCLEOPAZZO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LIVIAGALLO

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ITALICA
E-Mail: liviagallo90@gmail.com  
Telefon: 0699764296  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-093922-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-209064-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.05.2019 per hapjen e nje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB14610E-85BA-42FB-8A0A-510F0916E596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C50DE3-D3EF-47AF-AFF7-6457B928322B
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Objekt me nr. pasurie 2/335, Zona Kadastrale 8516, vol 19, faqe 219, Lagjja 14, 
Shkozet;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-224232-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
11.06.2019, ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.15, Rruga Aleksander Goga, zona kadastrale 8511, godine me nr pasurie 
2/655-1, prane shkolles Demokracia, kati perdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.15, Rruga Pjeter Bogdani, zona kadastrale 8511, nr.75, prane shkolles 
Demokracia, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246126-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
27.06.2019, ku  është vendosur: Ndryshimi i selisë së shoqërisë. Mbyllja e 1(një) adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Shkozet, objekt me nr.pasurie 2/335, zona kadastrale 8516, vol 19, faqe 
219;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.15, Rruga Aleksander Goga, zona kadastrale 8511, godine me nr pasurie 2/655-
1, prane shkolles Demokracia, kati perdhe;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F73506-20EB-497B-9564-1537C86C8CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A923CD6-3587-40CA-B642-59308884F9A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E675E6E-6F48-410C-867A-1B410E50E622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B68D2B7-5BE8-4A36-938E-4183F73E28F2
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Objekt me nr. pasurie 2/335, Zona Kadastrale 8516, vol 19, faqe 219, Lagjja 14, Shkozet;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43D07C0-D5D1-4A31-870B-3528D96C27EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52BFC682-B002-4C3B-8CCA-7B612201BA51

